

洛阳市涧西区城市管理局洛阳市涧西
区西苑路亮化设备采购项目
合同

甲 方： 洛阳市涧西区城市管理局

乙 方： 洛阳鑫苑商贸有限公司

签订地点： 洛阳市涧西区

签订日期： 2025.1.15

洛阳市涧西区城市管理局洛阳市涧西区西苑路亮化设备 采购项目合同

甲 方： 洛阳市涧西区城市管理局

住所： 洛阳市涧西区天津路 85 号天津路办公楼

联系人： 杨先生

联系电话： 0379-63622608

乙 方： 洛阳鑫苑商贸有限公司

住所： 河南省洛阳市涧西区乐山路与银川路交叉口和顺园小区 8# 楼商铺裙楼

联系人： 程先生

联系电话： 0379-64823681

甲乙双方根据《中华人民共和国民法典》及其他相关法律法规，本着平等、自愿、互利的原则，经友好协商，同意签订下列合同条款，以共同履行。

一、采购物资：

甲方向乙方采购涧西区西苑路亮化设备材料，主要采购内容包括：3D 互动投影灯（含配套灯杆）、激光灯、导光板灯、灯串、地埋灯、动态灯、全彩激光萤火虫投影灯、投光灯、洗墙灯、抱树灯、LED 透明格栅互动屏、配电箱、电缆等（具体内容详见招标文件）。

二、总价：人民币小写：¥ 42991837.00 元

大写：肆仟贰佰玖拾玖万壹仟捌佰叁拾柒元整。

截至验收前，若有新增材料，经甲乙双方确认，验收合格后，据实核算。

三、交货时间：

20 日历天。

四、付款方式：

货到验收合格后由采购人付款。

五、验收及质保：

1. 乙方提供的产品应按原厂正品标准，符合国家现行标准及规范要求。货物交与甲方之前，由乙方妥善保管。甲方进行验收时，如发现缺少、损坏等，有权拒收，因此造成的损失由乙方承担。

2. 安装前，甲方应派专人指定安装位置，并负责验收，货物安装完毕当日，甲方应组织人员验收。

3. 质保期 2 年（以本项目验收合格之日算起）。

六、违约责任

乙方提供的产品品种、规格、质量不符合本合同规定时，乙方应该包退、包换。由于上述原因延误交货并验收的，乙方应按照本条第 1 款向甲方承担逾期违约责任。

七、解决纠纷方式

1. 双方发生纠纷，应协商解决，协商不成，可向甲方所在地人民法院起诉。

2. 与本合同有关的通知、文件等均须采用书面形式以电子邮件或以公认的快递服务方式发送至本合同首页载明的地址。通过电子邮件发出，电子邮件到达接受方指定电子邮箱的时间为通知送达时间；若通过特快专递方式邮寄，寄出日期起第四日视为送达之日。

八、本合同一式四份，甲方二份，乙方二份，自双方签字盖章之日起生效。

甲方:

名称: 洛阳市涧西区城市管理局

地址: 洛阳市涧西区天津路 85 号天津路办公楼

法定代表人 (签字):

授权代表 (签字): 崔巍

开户银行:

银行账号:

时间: 2025 年 1 月 15 日

乙方:

名称: 洛阳鑫苑商贸有限公司

地址: 河南省洛阳市涧西区乐山
路与银川路交叉口和顺园小区 8#

楼商铺裙楼

法定代表人 (签字):

授权代表 (签字):

开户银行: 中国建设银行股份有限公司洛阳南昌路支行

银行账号: 41050168900800002169

时间: 2025 年 1 月 15 日

附件：报价明细表

序号	货物名称	品牌及制造商	是否属于小型微型（监狱、残疾人福利性单位）企业生产的产品	规格型号	单位	数量	单价（元）	总价（元）
1	3D 互动投影灯（含配套灯杆）	罗帕德、深圳市百汇利科技有限公司	否	TYD-750	套	65	114068.00	7414420
2	激光灯	罗帕德、深圳市百汇利科技有限公司	否	JGD-150	套	65	55762.00	3624530
3	导光板灯	罗帕德、深圳市百汇利科技有限公司	否	DGBD-6	套	900	253.50	228150
4	灯串	罗帕德、深圳市百汇利科技有限公司	否	DC-5	m	2450	58.52	143374
5	地埋灯	罗帕德、深圳市百汇利科技有限公司	否	DMD-36	套	215	395.80	85097
6	动态蝴蝶	罗帕德、深圳市百汇利科技有限公司	否	DTHD-25	套	215	1118.00	240370
7	飞鸟	罗帕德、深圳市百汇利科技有限公司	否	FN-5	套	2150	120.50	259075
8	全彩激光萤火虫投影灯 YH	罗帕德、深圳市百汇利科技有限公司	否	YHCD-20	套	215	4652.00	1000180
9	水纹灯	罗帕德、深圳市百汇利科技有	否	SWD-150	套	950	2935.00	2788250

		限公司						
10	投光灯	罗帕德、深圳市百汇利科技有限公司	否	TGD-100	套	3250	1585.00	5151250
11	图案灯	罗帕德、深圳市百汇利科技有限公司	否	TAD-250	套	690	15935.00	10995150
12	洗墙灯	罗帕德、深圳市百汇利科技有限公司	否	XQD-48	套	11700	765.50	8956350
13	抱树灯	罗帕德、深圳市百汇利科技有限公司	否	BSD-144	套	495	1468.00	726660
14	LED 透明格栅 互动屏 HDP	罗帕德、深圳市百汇利科技有限公司	否	GSHDP-288	套	80	4388.00	351040
15	照明配电箱 AL	富杰、浙江富杰电气有限公司	否	定制	个	14	4898.00	68572
16	配电箱 AL	富杰、浙江富杰电气有限公司	否	定制	个	70	4350.00	304500
17	电缆	河南国电电缆有限公司	否	国标	m	17870	10.00	178700
18	电缆	河南国电电缆有限公司	否	国标	m	47380	10.05	476169
投标报价人民币小写：42991837 元 投标报价人民币大写：肆仟贰佰玖拾玖万壹仟捌佰叁拾柒元整								